

NANU MARKET S.R.L.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă mun. Chișinău, str. Constructorilor 1

E-mail: maria.sirbu@nanu.md Telefon: 60568868

OFERTĂCătre: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-96/04-24 Vopsea și diluanți

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Preț unitar, Lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1: Vopsea Email						
1	Vopsea email culoare albastră	Kg	308			
2	Vopsea email culoare cafenie	kg	21			
3	Vopsea email culoare albă	kg	384			
4	Vopsea email culoare sură	kg	1930.50			
5	Vopsea pentru înveliș de asfalt	kg	150			
6	Grund-Email 3in1 culoare Gri	kg	145			
Total ofertă Lot 1, lei fără TVA						
Lot 2: Vopsea rezistentă						
1	Vopsea culoare roșie	kg	212.60			
2	Vopsea culoare galbenă	kg	165.5			
3	Vopsea culoare neagră	kg	160			
4	Vopsea culoare verde	kg	185			
5	Vopsea culoare albă	kg	20			
6	Vopsea culoare cafenie	kg	20			
Total ofertă Lot 2, lei fără TVA						
Lot 3: Coler						
1	Coler verde	buc	6			
2	Coler galben	buc	3			
3	Coler roz	buc	2			
4	Coler bej	buc	4			

5	Coler sur	buc	2				
6	Coler orange	buc	3				
7	Coler negru	buc	2				
8	Pigment - emulsie acrilică pe bază de apă.	buc.	18				
Total ofertă Lot 3, lei fără TVA							
Lot 4: Dizolvanți și diluanți							
1	Dizolvanț pentru vopsele	but	290	36,00	43,20	10 440,00	12 528,00
2	Diluant p/u vopsea	buc	17	69,67	83,60	1 184,33	1 421,20
3	Diluant	L	23	196,88	236,26	4 528,33	5 434,00
4	Diluant 0.9 L	buc	445	32,50	39,00	14 462,50	17 355,00
Total ofertă Lot 4, lei						30 615,17	36 738,20
Lot 5: Vopsea emulsie							
1	Vopsea emulsie	L	225	44,86	53,83	10 093,75	12 112,50
2	Emulsie apoasă Latex	L	175	90,38	108,46	15 817,50	18 981,00
Total Lot 5, lei						25 911,25	31 093,50
Lot 6: Vopsea Ulei Ftalic							
1	Vopsea Ulei Ftalic: Negru.	buc.	4	131,42	157,70	525,67	630,80
2	Vopsea Ulei Ftalic. Culoarea: sură deschisă.	buc.	8	117,17	140,60	937,33	1 124,80
3	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: albă.	buc.	10	131,42	157,70	1 314,17	1 577,00
4	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: mahagon (Roșu-Cafeniu)	buc.	12	117,17	140,60	1 406,00	1 687,20
5	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: ciocolată (Cafeniu închis)	buc.	7	117,17	140,60	820,17	984,20
6	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: sură deschisă.	buc.	1	289,17	347,00	289,17	347,00
7	Vopsea Ulei - Ftalic. Culoarea: albă.	buc.	8	395,04	474,05	3 160,33	3 792,40
8	Vopsea de ulei cafenie	buc.	6	289,17	347,00	1 735,00	2 082,00
Total ofertă Lot 6, lei						10 187,83	12 225,40
Lot 7: Vopsea spray							
1	Vopsea spray neagră termorezistentă	buc.	2	174,17	209,00	348,33	418,00
2	Vopsea spray sură (gri) deschis termorezistentă	buc.	12	174,17	209,00	2 090,00	2 508,00
3	Vopsea spray roșie	buc	92	41,67	50,00	3 833,33	4 600,00
4	Vopsea spray albastră	buc	90	41,67	50,00	3 750,00	4 500,00
Total ofertă Lot 7, lei						10 021,67	12 026,00

Total ofertă, lei	76 735,92	92 083,10
--------------------------	------------------	------------------

I. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

76 735,92 (șaptezeci și șase mii șapte sute treizeci și cinci,92)lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **92 083,10** nouăzeci și două mii optzeci și trei,10)lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: **30 zile din data semnării contractului, mun. Chișinău, str. Ciocana, 8, Depozitul Central.**
(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: - **în termen de 30 (treizeci) zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale în registrul „Cumpărător”**
(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 04.06.24

Corcodel Sergiu în calitate de Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.
